
ZARZĄDZENIE NR 247/VIII/22 
WÓJTA GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 6 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

Na podstawie §10 ust. 4 i 5 uchwały Nr 271/XXVI/21 Rady Gminy Zambrów z dnia 21 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Zambrów na rok 2022 (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2022 r. poz. 188) oraz 
art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz na 
podstawie uchwały Nr 304/XXX/22 Rady Gminy Zambrów z dnia 27 kwietnia 2022 r. w sprawie upoważnienia 
Wójta Gminy Zambrów do realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, Wójt Gminy Zambrów zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmienić plan dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmienić plan wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 3 do niniejszego zarządzenia 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem – 49 328 454,25 zł, w tym dochody: 

a) bieżące – 40 872 104,25 zł, 

b) majątkowe – 8 456 350,00 zł. 

2) Plan wydatków ogółem – 66 376 912,25 zł, w tym wydatki: 

a) bieżące – 33 029 182,16 zł, 

b) majątkowe – 33 347 730,09 zł. 

§ 5. Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku, w trybie 
art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7A0CC2F-B69B-46C9-85E4-9E4327529A6B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 19 112,00

0,00 0,00

80153 0,00 19 112,00

0,00 0,00

0,00 19 112,00

852 0,00 55 743,00

0,00 0,00

85231 0,00 55 743,00Pomoc dla cudzoziemców 253 040,00 308 783,00

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 19 112,00

Pomoc społeczna 808 440,00 864 183,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 19 112,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0,00

3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

4 5 8

bieżące

Oświata i wychowanie 0,00 19 112,00

§

Rodzaj Zlecone

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 939 900,00 1 939 900,00

majątkowe 8 456 350,00 8 456 350,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

660 326,00 660 326,00

bieżące 31 833 459,00 31 833 459,00

bieżące

3 4 5 8

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Rodzaj Własne

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§

bieżące

bieżące 11 095,00 11 095,00

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj Poroz. z AR

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 247/VIII/22

Wójta Gminy Zambrów

z dnia 6 czerwca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7A0CC2F-B69B-46C9-85E4-9E4327529A6B. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

0,00 55 743,00

razem: 0,00 74 855,00

0,00 0,00

0,00 74 855,00

0,00 0,00

Ogółem: 49 253 599,25 49 328 454,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

2 600 226,00 2 600 226,00

bieżące 8 952 695,25 9 027 550,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów 253 040,00 308 783,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7A0CC2F-B69B-46C9-85E4-9E4327529A6B. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

12 820,00  12 820,00  12 820,00  0,00  12 820,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

12 820,00  12 820,00  12 820,00  0,00  12 820,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

200 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  200 000,00  200 000,00  0,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

200 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  200 000,00  200 000,00  0,00 

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

502 500,00 122 500,00 122 500,00 0,00 122 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 0,00 

-30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

502 500,00 152 500,00 152 500,00 0,00 152 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 

482 500,00 102 500,00 102 500,00 0,00 102 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 0,00 

-30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą

zmniejszenie

Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą

70005

700

1

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

19

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

w tym:

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Z tego:

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

Plan
Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

0,00 

0,00 

17

0,00 

0,00 

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00 

0,00 

0,00 

19

0,00 

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

19

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Plan

0,00 

w tym:

0,00 

0,00 

0,00 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

Wydatki 
majątkowe

z tego: z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Wydatki razem:

1 4

Dział

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

1 4

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 247/VIII/22

Wójta Gminy Zambrów

z dnia 6 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7A0CC2F-B69B-46C9-85E4-9E4327529A6B. Podpisany Strona 1



30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

482 500,00 132 500,00 132 500,00 0,00 132 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 0,00 

-30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 

12 115 104,95 10 079 714,95 9 732 814,95 7 704 101,00 2 028 713,95 50 000,00 296 900,00 0,00 0,00 0,00 2 035 390,00 2 035 390,00 0,00 

-73 537,00 -73 537,00 -73 537,00 -34 414,00 -39 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

73 537,00 73 537,00 72 827,00 16 310,00 56 517,00 0,00 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 115 104,95 10 079 714,95 9 732 104,95 7 685 997,00 2 046 107,95 50 000,00 297 610,00 0,00 0,00 0,00 2 035 390,00 2 035 390,00 0,00 

9 358 806,00 7 323 416,00 7 068 916,00 6 147 186,00 921 730,00 0,00 254 500,00 0,00 0,00 0,00 2 035 390,00 2 035 390,00 0,00 

-19 873,00 -19 873,00 -19 873,00 -17 092,00 -2 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

41 963,00 41 963,00 41 963,00 4 600,00 37 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 380 896,00 7 345 506,00 7 091 006,00 6 134 694,00 956 312,00 0,00 254 500,00 0,00 0,00 0,00 2 035 390,00 2 035 390,00 0,00 

47 730,00 47 730,00 47 730,00 47 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-1 662,00 -1 662,00 -1 662,00 -1 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

46 068,00 46 068,00 46 068,00 46 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

897 900,00 897 900,00 897 900,00 897 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

893 900,00 893 900,00 893 900,00 893 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

76 400,00 76 400,00 76 400,00 76 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80 400,00 80 400,00 80 400,00 80 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

47 950,00 47 950,00 47 950,00 0,00 47 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14 750,00 14 750,00 14 750,00 0,00 14 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

62 700,00 62 700,00 62 700,00 0,00 62 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

122 700,00 122 700,00 122 700,00 0,00 122 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-981,00 -981,00 -981,00 0,00 -981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

121 719,00 121 719,00 121 719,00 0,00 121 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 300,00 7 300,00 7 300,00 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15 600,00 15 600,00 15 600,00 0,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13 800,00 13 800,00 13 800,00 0,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

270 300,00 270 300,00 270 300,00 0,00 270 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

21 813,00 21 813,00 21 813,00 0,00 21 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

292 113,00 292 113,00 292 113,00 0,00 292 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 280,00 1 280,00 1 280,00 1 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 880,00 1 880,00 1 880,00 1 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

326 435,00 326 435,00 326 435,00 326 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-11 430,00 -11 430,00 -11 430,00 -11 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

315 005,00 315 005,00 315 005,00 315 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

771 333,00 771 333,00 735 033,00 593 175,00 141 858,00 0,00 36 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-35 432,00 -35 432,00 -35 432,00 -4 732,00 -30 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 

0,00 

80103

4800

4710

4440

4430

4410

4300

4270

4120

4110

4040

80101

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

801

4300

70005

0,00 

0,00 

0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 0,00 

0,00 

0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

zmniejszenie

po zmianach

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

przed zmianą

po zmianach

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Różne opłaty i składki

Podróże służbowe krajowe

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług remontowych

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7A0CC2F-B69B-46C9-85E4-9E4327529A6B. Podpisany Strona 2



1 294,00 1 294,00 994,00 0,00 994,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

737 195,00 737 195,00 700 595,00 588 443,00 112 152,00 0,00 36 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

36 300,00 36 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

36 600,00 36 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-3 960,00 -3 960,00 -3 960,00 -3 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 040,00 2 040,00 2 040,00 2 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

110 058,00 110 058,00 110 058,00 0,00 110 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-30 700,00 -30 700,00 -30 700,00 0,00 -30 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

79 358,00 79 358,00 79 358,00 0,00 79 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

31 800,00 31 800,00 31 800,00 0,00 31 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

994,00 994,00 994,00 0,00 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

32 794,00 32 794,00 32 794,00 0,00 32 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

38 375,00 38 375,00 38 375,00 38 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-772,00 -772,00 -772,00 -772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

37 603,00 37 603,00 37 603,00 37 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 348 078,00 1 348 078,00 1 347 078,00 875 440,00 471 638,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-8 232,00 -8 232,00 -8 232,00 -2 590,00 -5 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 232,00 8 232,00 7 822,00 0,00 7 822,00 0,00 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 348 078,00 1 348 078,00 1 346 668,00 872 850,00 473 818,00 0,00 1 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

410,00 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 410,00 1 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-2 590,00 -2 590,00 -2 590,00 -2 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13 410,00 13 410,00 13 410,00 13 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

48 500,00 48 500,00 48 500,00 0,00 48 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-3 642,00 -3 642,00 -3 642,00 0,00 -3 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

44 858,00 44 858,00 44 858,00 0,00 44 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

77 938,00 77 938,00 77 938,00 0,00 77 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75 938,00 75 938,00 75 938,00 0,00 75 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

16 910,00 16 910,00 16 910,00 0,00 16 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

18 910,00 18 910,00 18 910,00 0,00 18 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

830,00 830,00 830,00 0,00 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 430,00 1 430,00 1 430,00 0,00 1 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

35 500,00 35 500,00 35 500,00 0,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 892,00 4 892,00 4 892,00 0,00 4 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

40 392,00 40 392,00 40 392,00 0,00 40 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

21 730,00 21 730,00 21 730,00 20 830,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 zmniejszenie

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą

80149

4440

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

4430

4300

4280

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

przed zmianą

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Różne opłaty i składki

przed zmianą

Zakup usług pozostałych

Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą

Zakup środków dydaktycznych
i książek

Zakup materiałów i
wyposażenia

zwiększenie

zmniejszenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4240

4210

4040

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Przedszkola 

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

przed zmianą

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Zakup środków dydaktycznych
i książek

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

3020

80104

4800

zwiększenie

zmniejszenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4440

4240

4040

3020

80103

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7A0CC2F-B69B-46C9-85E4-9E4327529A6B. Podpisany Strona 3



268,00 268,00 268,00 0,00 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

11 998,00 11 998,00 11 998,00 10 830,00 1 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

268,00 268,00 268,00 0,00 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 168,00 1 168,00 1 168,00 0,00 1 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

18 600,00 18 600,00 18 600,00 18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 600,00 8 600,00 8 600,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

74 870,00 74 870,00 69 770,00 67 470,00 2 300,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

21 780,00 21 780,00 21 780,00 11 710,00 10 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

96 650,00 96 650,00 91 550,00 79 180,00 12 370,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 750,00 8 750,00 8 750,00 0,00 8 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 750,00 8 750,00 8 750,00 0,00 8 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 320,00 1 320,00 1 320,00 0,00 1 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 620,00 3 620,00 3 620,00 0,00 3 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

46 860,00 46 860,00 46 860,00 46 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

11 710,00 11 710,00 11 710,00 11 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

58 570,00 58 570,00 58 570,00 58 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 612 596,68 1 612 596,68 929 660,00 464 150,00 465 510,00 0,00 568 000,00 114 936,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-16 250,00 -16 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

16 250,00 16 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 612 596,68 1 612 596,68 929 660,00 464 150,00 465 510,00 0,00 568 000,00 114 936,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

144 086,68 144 086,68 19 150,00 8 150,00 11 000,00 0,00 10 000,00 114 936,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-16 250,00 -16 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

16 250,00 16 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

144 086,68 144 086,68 19 150,00 8 150,00 11 000,00 0,00 10 000,00 114 936,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 430,00 5 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 600,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 030,00 10 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 374,00 1 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 874,00 2 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

194,00 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

344,00 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

11 669,00 11 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

21 669,00 21 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

62 937,00 62 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-13 250,00 -13 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

49 687,00 49 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

28 242,68 28 242,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 242,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie

zmniejszenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

Zakup materiałów i
wyposażenia

Wynagrodzenia bezosobowe

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia
społeczne

4307

4217

4177

4127

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

przed zmianą

4117

4017

85295

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Pomoc społeczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Zakup środków dydaktycznych
i książek

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

852

4790

4440
zwiększenie

zmniejszenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4240

80150

4790

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

przed zmianą

zwiększenie

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

4440

80149

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7A0CC2F-B69B-46C9-85E4-9E4327529A6B. Podpisany Strona 4



25 242,68 25 242,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 242,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

667 431,61 667 431,61 300 924,78 175 814,78 125 110,00 0,00 700,00 365 806,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

667 431,61 667 431,61 300 924,78 175 814,78 125 110,00 0,00 700,00 365 806,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

39 150,00 39 150,00 39 150,00 34 480,00 4 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

37 950,00 37 950,00 37 950,00 34 480,00 3 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

102 960,00 102 960,00 102 960,00 96 010,00 6 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

104 160,00 104 160,00 104 160,00 96 010,00 8 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 542 035,43 2 777 170,43 2 777 170,43 150 100,00 2 627 070,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 764 865,00 7 764 865,00 0,00 

-6 396,00 -6 396,00 -6 396,00 0,00 -6 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 396,00 6 396,00 6 396,00 4 846,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 542 035,43 2 777 170,43 2 777 170,43 154 946,00 2 622 224,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 764 865,00 7 764 865,00 0,00 

7 032 645,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 008 645,00 7 008 645,00 0,00 

-6 396,00 -6 396,00 -6 396,00 0,00 -6 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 396,00 6 396,00 6 396,00 4 846,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 032 645,00 24 000,00 24 000,00 4 846,00 19 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 008 645,00 7 008 645,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 053,00 4 053,00 4 053,00 4 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 053,00 4 053,00 4 053,00 4 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

693,00 693,00 693,00 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

693,00 693,00 693,00 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-6 396,00 -6 396,00 -6 396,00 0,00 -6 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

17 604,00 17 604,00 17 604,00 0,00 17 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 550,00 1 550,00 1 550,00 0,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 550,00 1 550,00 1 550,00 0,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 186 856,09 1 284 659,00 283 208,00 0,00 283 208,00 500 000,00 0,00 501 451,00 0,00 0,00 2 902 197,09 2 902 197,09 0,00 

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
921

4300

4210

4120

4110

4010

90005

900

2910

85502

4580

2910

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

zwiększenie

zmniejszenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

przed zmianą

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Pozostałe odsetki

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Świadczenie wychowawcze

przed zmianą

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Rodzina

przed zmianą

Zakup usług pozostałych

85501

855

4307

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

2 566 105,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

2 566 105,00 

0,00 

2 566 105,00 

0,00 

0,00 

0,00 

2 566 105,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7A0CC2F-B69B-46C9-85E4-9E4327529A6B. Podpisany Strona 5



6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 

4 186 856,09 1 278 659,00 277 208,00 0,00 277 208,00 500 000,00 0,00 501 451,00 0,00 0,00 2 908 197,09 2 908 197,09 0,00 

3 686 856,09 784 659,00 283 208,00 0,00 283 208,00 0,00 0,00 501 451,00 0,00 0,00 2 902 197,09 2 902 197,09 0,00 

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 

3 686 856,09 778 659,00 277 208,00 0,00 277 208,00 0,00 0,00 501 451,00 0,00 0,00 2 908 197,09 2 908 197,09 0,00 

115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

109 000,00 109 000,00 109 000,00 0,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 902 197,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 902 197,09 2 902 197,09 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 

2 908 197,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 908 197,09 2 908 197,09 0,00 

57 136 542,00  23 964 811,91  20 913 359,40  11 971 165,78  8 942 193,62  610 000,00  1 240 712,00  1 200 740,51  0,00  0,00  33 171 730,09  33 171 730,09  0,00 

-133 383,00  -103 383,00  -87 133,00  -34 414,00  -52 719,00  0,00  0,00  -16 250,00  0,00  0,00  -30 000,00  -30 000,00  0,00 

133 383,00  127 383,00  110 423,00  21 156,00  89 267,00  0,00  710,00  16 250,00  0,00  0,00  6 000,00  6 000,00  0,00 

57 136 542,00  23 988 811,91  20 936 649,40  11 957 907,78  8 978 741,62  610 000,00  1 241 422,00  1 200 740,51  0,00  0,00  33 147 730,09  33 147 730,09  0,00 

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

936 248,25 936 248,25 936 248,25 12 612,81 923 635,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-0,33 -0,33 -0,33 -0,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,33 0,33 0,33 0,05 0,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

936 248,25 936 248,25 936 248,25 12 612,53 923 635,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

936 248,25 936 248,25 936 248,25 12 612,81 923 635,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-0,33 -0,33 -0,33 -0,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,33 0,33 0,33 0,05 0,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

936 248,25 936 248,25 936 248,25 12 612,53 923 635,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 804,00 1 804,00 1 804,00 1 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,05 0,05 0,05 0,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 804,05 1 804,05 1 804,05 1 804,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

258,81 258,81 258,81 258,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-0,33 -0,33 -0,33 -0,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

258,48 258,48 258,48 258,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

262,00 262,00 262,00 0,00 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,28 0,28 0,28 0,00 0,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

262,28 262,28 262,28 0,00 262,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

19 112,00 19 112,00 19 112,00 0,00 19 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

19 112,00 19 112,00 19 112,00 0,00 19 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

19 112,00 19 112,00 19 112,00 0,00 19 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

19 112,00 19 112,00 19 112,00 0,00 19 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

189,22 189,22 189,22 0,00 189,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

4210

801

80153

4210

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

19

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

po zmianach

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4120

4110

01095

010

1

Dział

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Zakup materiałów i
wyposażenia

Pozostała działalność

6050

4210

92195

921

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

4

Zlecone

Nazwa Plan

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

2 566 105,00 

0,00 

0,00 

2 566 105,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7A0CC2F-B69B-46C9-85E4-9E4327529A6B. Podpisany Strona 6



189,22 189,22 189,22 0,00 189,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

18 922,78 18 922,78 18 922,78 0,00 18 922,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

18 922,78 18 922,78 18 922,78 0,00 18 922,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

800 440,00 800 440,00 186 694,00 9 010,00 177 684,00 0,00 613 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

55 743,00 55 743,00 55 633,00 2 833,00 52 800,00 0,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

856 183,00 856 183,00 242 327,00 11 843,00 230 484,00 0,00 613 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

260,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

110,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

370,00 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

260,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

110,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

370,00 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

800 180,00 800 180,00 186 694,00 9 010,00 177 684,00 0,00 613 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

55 633,00 55 633,00 55 633,00 2 833,00 52 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 813,00 855 813,00 242 327,00 11 843,00 230 484,00 0,00 613 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 070,00 7 070,00 7 070,00 7 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 370,00 2 370,00 2 370,00 2 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 440,00 9 440,00 9 440,00 9 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 695,00 1 695,00 1 695,00 1 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

405,00 405,00 405,00 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 100,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

245,00 245,00 245,00 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

58,00 58,00 58,00 58,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

303,00 303,00 303,00 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

174 400,00 174 400,00 174 400,00 0,00 174 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

52 800,00 52 800,00 52 800,00 0,00 52 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

227 200,00 227 200,00 227 200,00 0,00 227 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 952 695,25  8 952 695,25  1 419 359,25  293 060,81  1 126 298,44  0,00  7 533 336,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

-0,33  -0,33  -0,33  -0,33  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

74 855,33  74 855,33  74 745,33  2 833,05  71 912,28  0,00  110,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

9 027 550,25  9 027 550,25  1 494 104,25  295 893,53  1 198 210,72  0,00  7 533 446,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 po zmianach

0,00 

zwiększenie 0,00  0,00 

0,00  0,00 

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00  0,00 

zmniejszenie 0,00 

0,00 0,00 

zmniejszenie

0,00 

4300

4120

4110

4010

85295

3110

852

85230

4240

4210

0,00 

0,00 0,00 

0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 

0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

zwiększenie

zmniejszenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

Świadczenia społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pomoc w zakresie dożywiania

przed zmianą

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Pomoc społeczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup środków dydaktycznych
i książek

przed zmianą

Zakup materiałów i
wyposażenia

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7A0CC2F-B69B-46C9-85E4-9E4327529A6B. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 247/VIII/22 

Wójta Gminy Zambrów 

z dnia 6 czerwca 2022 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian 

Zmiany w zakresie dochodów:  

-  w dziale oświata i wychowanie zwiększa się dotację celową otrzymaną z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o 19 
112,00 zł – zgodnie z pismem Wojewody Podlaskiego znak FB-II.3111.235.2022.EŻ z dnia 01.06.2022r. na 
wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie 
kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub ćwiczeniowych w przypadku szkół 
prowadzonych przez osoby prawne inne niż jst lub osoby fizyczne;  

-  w dziale pomoc społeczna w rozdziale: pomoc dla cudzoziemców zwiększa się wpływy z różnych 
dochodów o 55 743,00 zł – z tytułu otrzymanych środków z Funduszu Pomocy dla Ukrainy. 

Zmiany w zakresie wydatków: 

-  w dziale rolnictwo i łowiectwo w rozdziale: pozostała działalność zwiększa się składki na ubezpieczenia 
społeczne o 0,05 zł oraz zakup materiałów i wyposażenia o 0,28 zł, zmniejszając składki na Fundusz Pracy 
i Solidarnościowy o 0,33 zł – wydatki dotyczą zwrotu akcyzy; 

-  w dziale gospodarka mieszkaniowa w rozdziale: gospodarka gruntami i nieruchomościami zwiększa 
się zakup usług pozostałych o 30 000 zł – na podziały nieruchomości, zmniejszając wydatki inwestycyjne 
dotyczące zagospodarowania terenu działki w m. Zbrzeźnica o 30 000 zł; 

-  w dziale oświata i wychowanie:   

w rozdziale: szkoły podstawowe na wnioski Dyrektorów szkół: zwiększa się składki na Fundusz Pracy 
i Solidarnościowy o 4 000 zł, zakup usług remontowych o 14 750 zł – na remont pomieszczeń w Szkole 
Podstawowej w Starym Zakrzewie, podróże służbowe krajowe o 800 zł, odpisy na ZFŚS o 21 813 zł i wpłaty 
na PPK o 600 zł, zmniejszając  dodatkowe wynagrodzenie roczne o 1 662 zł, składki na ubezpieczenia 
społeczne o 4 000 zł, zakup usług pozostałych o 981 zł, różne opłaty i składki o 1 800 zł, oraz dodatkowe 
wynagrodzenie roczne nauczycieli o 11 430 zł, 

w rozdziale: oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych na wnioski Dyrektorów szkół: zwiększa się 
wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o 300 zł i odpisy na ZFŚS o 994 zł, zmniejszając dodatkowe 
wynagrodzenie roczne o 3 960 zł, zakup środków dydaktycznych i książek o 30 700 zł, oraz dodatkowe 
wynagrodzenie roczne nauczycieli o 772 zł, 

w rozdziale: przedszkola w Przedszkolu Samorządowym Gminy zwiększa się wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń o 410 zł, zakup usług zdrowotnych o 100 zł, zakup usług pozostałych o 2 000 zł, różne opłaty 
i składki o 830 zł, oraz odpisy na ZFŚS o 4 892 zł, zmniejszając dodatkowe wynagrodzenie roczne o 2 590 zł, 
zakup materiałów i wyposażenia o 3 642 zł, oraz zakup środków dydaktycznych i książek o 2 000 zł,  

w rozdziale: realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach zwiększa się odpisy na ZFŚS o 268 zł, zmniejszając wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli o 10 000 zł, 

w rozdziale: realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych w Szkole Podstawowej w Osowcu zwiększa się zakup środków 
dydaktycznych i książek o 8 750 zł – na wkład własny do programu „Aktywna tablica”, odpisy na ZFŚS 
o 1 320 zł i wynagrodzenia osobowe nauczycieli o 11 710 zł, 

w rozdziale: zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych  zwiększa się wydatki na zakup materiałów i wyposażenia 
o 189,22 zł oraz zakup środków dydaktycznych i książek o 18 922,78 zł - całość zadania sfinansowana dotacją 
Wojewody Podlaskiego; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7A0CC2F-B69B-46C9-85E4-9E4327529A6B. Podpisany Strona 1



-  w dziale pomoc społeczna: 

w rozdziale: pomoc w zakresie dożywiania zwiększa się wydatki na posiłki z funduszu pomocy Ukrainie 
o 110 zł,  

w rozdziale: pozostała działalność  

a) w projekcie unijnym „Damy radę se-niorzy”: zwiększa się wynagrodzenia osobowe pracowników o 4 600 zł, 
składki na ubezpieczenia społeczne o 1 500 zł, składki na FP o 150 zł i wynagrodzenia bezosobowe 
o 10 000 zł, zmniejszając zakup materiałów i wyposażenia o 13 250 zł oraz zakup usług pozostałych o 3 000; 

b) zwiększa się wydatki z funduszu pomocy Ukrainie o 52 800 zł na opłatę kosztów zakwaterowania 
cudzoziemców i na koszty obsługi o 2 833 zł – dotyczy nadania numeru Pesel i weryfikacji rozpatrzonych 
wniosków; 

-  w dziale rodzina: 

w rozdziale: świadczenie wychowawcze zmniejsza się zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem  o  1 000 zł i pozostałe odsetki o 200 zł, 

w rozdziale: świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego zwiększa się zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem o 1 200 zł; 

-  w dziale gospodarka komunalna i ochrona środowiska w rozdziale: ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu zwiększa się wynagrodzenia osobowe pracowników o 4 053 zł, składki na 
ubezpieczenia społeczne o 693 zł, składki na Fundusz Pracy i Solidarnościowy o 100 zł i zakup usług 
pozostałych o 1 550 zł,  zmniejszając zakup materiałów i wyposażenia o 6 396 zł – wydatki dotyczą 
programu „Czyste powietrze”; 

-  w dziale kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w rozdziale: pozostała działalność zwiększa się 
wydatki inwestycyjne dotyczące inwestycji pn. „Przebudowa i remont świetlicy wiejskiej w m. Wola 
Zambrowska” o 6 000 zł w związku z robotami dodatkowymi, zmniejszając zakup materiałów 
i wyposażenia o 6 000 zł.  

Załącznik inwestycyjny zostanie uzupełniony na najbliższej sesji Rady. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7A0CC2F-B69B-46C9-85E4-9E4327529A6B. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1 Plan dochodów na 2022 r.
	Zalacznik 2 Plan wydatków na 2022 r.
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Tiret - (1)
	Zalacznik 3 Tiret - (2)
	Zalacznik 3 Tiret - (3)
	Zalacznik 3 Tiret - (4)
	Zalacznik 3 Tiret - (5)
	Zalacznik 3 Tiret - (6)
	Zalacznik 3 Litera a
	Zalacznik 3 Litera b
	Zalacznik 3 Litera b Tiret 1 (7)
	Zalacznik 3 Litera b Tiret 2 (8)
	Zalacznik 3 Litera b Tiret 3 (9)



		2022-06-06T00:00:00+0200
	18-300 Zambrów Podlaskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




